

اعلامیه مطبوعاتی

برای انتشار فوری :

تماس: ارتباطات اداره مراقبت های بهداشتی
HCAComm@ochca.com
(714) 834-2178

بیانیه از دکتر ورونیکا کلی، مدیر سازمان بهداشت اورنج کانتی و ایان کمر، مدیر خدمات بهداشت رفتاری، در خصوص فسخ قرارداد خدمات اصلی پردیس ایروین

(سانتا آنا، کالیفرنیا) – در راستای آمادگی برای افتتاح پردیس Be Well در ایروین، سازمان مراقبت های بهداشتی اورنج کانتی و Mind OC با همکاری نزدیک هیئت ناظران کال اپتیما (CalOptima) و شرکای عمومی و خصوصی، یک پردیس سلامت رفتاری را ایجاد کرده اند که هدف آن بهبود دسترسی و هماهنگی خدمات سلامت رفتاری برای تمامی ساکنان اورنج کانتی است. مأموریت مشترک ما که توسط رهبران حوزه سلامت – از جمله کال اپتیما، اورنج کانتی و بزرگترین بیمارستان های منطقه – پشتیبانی می شود، بهبود خدمات سلامت رفتاری از طریق ابتکار Be Well OC است.

در روز جمعه، 22 نوامبر 2024، اداره مراقبت های بهداشتی اورنج کانتی به طور رسمی به Mind OC اطلاع داد که قصد دارد قرارداد خدمات اصلی (Master Services Agreement) برای پردیس ایروین را که از تاریخ 23 دسامبر 2024 اجرایی می شود، فسخ کند. این تصمیم پس از ارزیابی چهار ساله همکاری در پردیس اورنج اتخاذ شده است، جایی که مدلی شامل ارائه دهندگان بیمه خصوصی نتوانست منابع اضافی مورد انتظار برای بهره برداری از جامعه را فراهم کند. به همین دلیل، اداره مراقبت های بهداشتی در سپتامبر 2024 از این مدل در پردیس اورنج فاصله گرفت و حالا قصد دارد همین رویکرد را در پردیس ایروین نیز پیاده سازی کند.

اداره مراقبت های بهداشتی اورنج کانتی به تعهد خود برای تکمیل ساخت پردیس ایروین ادامه می دهد و بر این است که اطمینان حاصل کند این پروژه نیازهای جامعه را به نحو احسن برآورده می سازد. و Mind OC به همکاری خود با شهرستان در مدیریت این ملکیت ادامه خواهد داد.

ما همچنان به تعهد خود در ارائه مراقبت های بهداشتی رفتاری با کیفیت بالا و دلسوزانه به تمام ساکنان اورنج کانتی پایبند هستیم.

درباره سازمان بهداشت اورنج کانتی

سازمان بهداشت اورنج کانتی (HCA) یک نهاد بهداشتی منطقه ای و چندرشته ای است که به عنوان یک اداره بهداشت معتبر فعالیت می کند. این سازمان مسئول حفاظت و ترویج سلامت فردی، خانواده و جامعه از طریق همکاری و هماهنگی منابع بخش عمومی و خصوصی می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد خدمات و منابع، به وب سایت www.ochealthinfo.com مراجعه کنید.